
8ª CORRIDA DE REIS 

       CIDADE : BOM DESPACHO 26/01/2025

COL. GRL NÚMERO NOME COD. FX EQUIPE CIDADE  TEMPO LÍQUIDO

1 513 EDVALDO DE SOUZA GARCIA M3039 EQUIPE ACORSAM SAMONTE 00:34:12

2 451 JOSAEL DOMINGOS DOS SANTOS M4049 VS TREINAMENTO CAPITÓLIO 00:35:24

3 410 ANDRE LUIZ HENRIQUES AMARAL M2029 VS TREINAMENTO ESPORTIVO PARA DE MINAS 00:37:28

4 400 ADRIANO RODRIGUES TEIXEIRA M3039 ARCOS 00:38:39

5 425 DEYVISON HENDRIX BARBOSA M3039 GC RUNNERS OURO PRETO 00:38:52

6 420 CRISTIANO JOSÉ DE ALMEIDA M3039 VELOCIDADE DA LUZ LUZ 00:40:49

7 486 RAMON GONÇALVES M4049 CONECT ACADEMIA POMPÉU 00:41:53

8 404 ALISSON FRANCISCO VIEIRA M4049 NETO RUN NOVA SERRANA 00:42:03

9 449 JOÃO PAULO DA CRUZ M3039 BRAVE DIVINÓPOLIS / I9 ACESSÓRIA DIVINÓPOLIS 00:42:48

10 509 VITOR EMANUEL M2029 PATRICK GOULART POMPÉU 00:43:24

11 448 JOÃO ANTÔNIO SOARES DE ALMEIDA M3039 CONNECT ACADEMIA POMPÉU 00:44:10

12 484 PEDRO HENRIQUE SOUZA SILVA M2029 OMPAX LAGOA DA PRATA 00:44:24

13 477 MARLON SANTOS ALVES M2029 PURO MINAS LAGOA DA PRATA 00:44:51

14 507 VICTOR HUGO FERREIRA MARTINS M2029 PRIMORDIAL RACE ABAETÉ 00:44:56

15 450 JOÃO VITOR NICOLAU M2029 CT TREINAMENTOS BOM DESPACHO 00:45:21

16 439 GILBERTO RODRIGUES DA COSTA M4049 ARCOSAM SANTO ANTÔNIO DO MONTE 00:45:41

17 419 CIRILO VARGAS M4049 OHALLEY BELO HORIZONTE 00:46:21

18 402 ALEXANDRE CARDOSO DE MESQUITA M5059 CORREBOM BOM DESPACHO 00:46:35

19 472 MARCOS OTÁVIO DE LÉLIS SILVA M2029 WRACE BIQUINHAS 00:46:53

20 411 ANDREW SILVA CARVALHO M2029 VELOCIDADE DA LUZ LUZ 00:46:57

21 433 FARLEI ALVES LUIS M3039 BAMBUIRUNES BAMBUÍ 00:47:55

22 461 JULIO TEODORO DOS SANTOS M5059 CORREBOM BOM DESPACHO 00:48:13

23 487 ROBERTO RODRIGUES BRAGA M5059 CORREBOM BOM DESPACHO 00:48:41

24 421 DANILO RODRIGUES DE OLIVEIRA M3039 BOM DESPACHO 00:49:26

25 496 SÉRGIO OLÍMPIO TEIXEIRA M3039 ACORSAM / TRILHAS DO MONTE SANTO ANTÔNIO DO MONTE 00:50:55

26 455 JOSÉ MARIA NAGIB DE LIMA NETO M2029 POMPÉU 00:51:25

GERAL MASC 10 KM



27 454 JOSÉ BORGES M6069 ST SPORTS SANTO ANTÔNIO DO MONTE 00:51:31

28 501 TALES LELIS RESENDE M3039 CT TREINAMENTOS BOM DESPACHO 00:52:10

29 508 VINICIUS MODESTO SILVA M4049 CT TREINAMENTOS BOM DESPACHO 00:53:15

30 465 LUCAS ARAÚJO PINTO RESENDE M2029 BOM DESPACHO 00:53:25

31 504 ULISSES LOPES DA CUNHA M3039 NEGATIVO BOM DESPACHO 00:53:36

32 436 GABRIEL RATTES SILVA DELGADO M3039 BOM DESPACHO 00:53:51

33 444 INACIO ELIAS SILVA M3039 ACORSAM SANTO ANTÔNIO DO MONTE 00:54:01

34 469 MARCIANO PAULINO DA SILVA M4049 VS TREINAMENTO ESPORTIVO PARÁ DE MINAS 00:54:10

35 55 BRENO LUCIANO DE MEDEIROS M3039 PAULA DO OBRAS PEGOU BOM DESPACHO 00:54:15

36 403 ALEXANDRE SANCHES MAGALHÃES M5059 CORREBOM BOM DESPACHO 00:54:36

37 434 FELIPE DO VALE ANDRADE M4049 OHALLEY BELO HORIZONTE 00:55:21

38 494 SAMUEL TIAGO PINHEIRO E SILVA M4049 DORES DO INDAIÁ 00:56:18

39 427 ÉDER FERREIRA BORGES M4049 BOM DESPACHO 00:56:33

40 511 WASHINGTON ANDRADE TELES M2029 CT TREINAMENTOS BOM DESPACHO 00:56:55

41 437 GELVANE DE SOUZA FREITAS M5059 POMPEU 00:57:39

42 452 JOSE ANTÔNIO M5059 LAGOA DA PRATA 00:58:25

43 442 HUDSON LUIZ M3039 BOM DESPACHO MG 00:58:48

44 413 ANTÔNIO DOS REIS FERREIRA M6069 BAMBUÍ RUNNERS BAMBUÍ 00:59:31

45 480 MATHEUS LAURIA MOREIRA CARVALHO M2029 BOM DESPACHO 00:59:50

46 512 WELLINGTON RESENDE DE ARAÚJO JR M2029 BOM DESPACHO 00:59:57

47 426 DILSON GONÇALVES DA SILVA M5059 ARCOSAM SANTO ANTÔNIO DO MONTE 01:00:07

48 453 JOSÉ ASCANIO DA SILVA M5059 PREFEITURA BD BOM DESPACHO 01:00:52

49 446 JESUS GERALDO RODRIGUES M6069 CORREBOM BOM DESPACHO 01:04:18

50 473 MARCOS VINICIUS MOURA RODRIGUES M2029 INTENSE RUNNERS LAGOA DA PRATA 01:06:21

51 405 ALLYSSON AMARAL ANDRADE M2029 BELO HORIZONTE 01:07:59

52 438 GERALDO FERREIRA SANTOS JUNIOR M5059 NÃO SEI CONTAGEM 01:14:20

COL. GRL NÚMERO NOME COD. FX EQUIPE CIDADE  TEMPO LÍQUIDO

1 409 ANA PAULA ALMEIDA FERREIRA F5059 JUJU ARTESANATO BELO HORIZONTE 00:42:41

2 491 RÚBIA FERNANDA GONÇALVES FERNANDES F4049 CASA DO CORREDOR ARCOS 00:43:37

3 406 AMANDA REIS F3039 ARAÚJO ASSESSORIA ABAETÉ 00:48:07

4 500 SINARA MONTEIRO F4049 CONECT ACADEMIA POMPÉU 00:48:29

GERAL FEM 10 KM



5 490 ROZINEI SILVA BATISTA OLIVEIRA F4049 VELOCIDADE DA LUZ LUZ 00:51:14

6 440 GLORIA RAPOSO F5059 ARCOSAM SANTO ANTÔNIO DO MONTE 00:51:35

7 458 JOSYANE LAURIANO F2029 ST SPORTS SANTO ANTÔNIO DO MONTE 00:52:27

8 478 VALCINARA MARIA DE OLIVEIRA F3039 NOVA SERRANA 00:52:44

9 489 ROSILIHAN LUCIA BALDUINO F4049 ARCOSAM SANTO ANTÔNIO DO MONTE 00:53:02

10 475 MARINA CAMPOS F2029 WRACE MORADA NOVA DE MINAS 00:54:15

11 150 SABRINA BRITO DA SILVA F3039 VELOCIDADE DA LUZ LUZ 00:56:41

12 432 FABRÍZIA MAIA F2029 CASA DO CORREDOR DIVINÓPOLIS 00:58:03

13 415 BARBARA F2029 IGARATINGA 00:58:47

14 493 SABRINA MORAIS VILELLA VOUGUINHA F3039 MARCELO CAMARGO TREINAMENTO BELO HORIZONTE 00:59:00

15 416 BÁRBARA BARRETO F2029 CURVELO 00:59:57

16 443 HYVILLA PAULA ALMEIDA F2029 VELOCIDADE DA LUZ LUZ 01:00:13

17 422 DARLENE FARIA MESQUITA F3039 VELOCIDADE DA LUZ LUZ 01:01:19

18 459 JULIANA APARECIDA DA SILVA F4049 FOCO NO OBJETIVO CAMPOS ALTOS 01:01:22

19 474 MARIA JOSÉ DA ROCHA MARTINS F4049 VELOCIDADE DA LUZ LUZ 01:02:01

20 435 FLORIANA PEREIRA F3039 RAIA 3 RUNNERS MORADA NOVA DE MINAS 01:02:06

21 481 NATALIA HENRIQUETA BEMEVIDES F3039 MORADA NOVA DE MINAS 01:02:06

22 499 SIMONE APARECIDA MONTEIRO F3039 CORREBOM BOM DESPACHO 01:02:10

23 476 MARINA FRAGA NICOLAU F3039 BOM DESPACHO 01:02:34

24 466 LUCIA FERNANDES DE MELO F3039 MORADA NOVA DE MINAS 01:02:34

25 417 BEATRIZ DE PAULA FERREIRA RICARDO F3039 CORREBOM BOM DESPACHO 01:03:22

26 503 TAYSE FREITAS F4049 CORREBOM BOM DESPACHO 01:04:11

27 464 LÍVIA CRISTINA COSTA F3039 PREFEITURA BD BOM DESPACHO 01:06:07

28 495 SANDY BORGES COUTINHO F2029 INTENSE RUNNERS LAGOA DA PRATA 01:06:19

29 428 EDNA MARTA PERIRA F5059 SAMONTE 01:07:08

30 488 ROGÉRIA OLIVEIRA GONTIJO C. LINO F4049 CORREBOM BOM DESPACHO 01:07:55

31 482 NÁTHALY JULY SILVA F2029 BOM DESPACHO 01:08:43

32 401 AIDA LOPES DO COUTO F6069 BOM DESPACHO 01:10:45

33 429 ELAINE VIVIANE DOS SANTOS F4049 LAGOA DA PRATA 01:10:57

34 457 JOSEFA PEREIRA F5059 ARCOSAM SANTO ANTÔNIO DO MONTE 01:11:02

35 441 HÉLIDA LÚCIA C. RODRIGUES MONTEIRO F6069 BELO HORIZONTE 01:13:53

36 408 ANA LAURA MACEDO F2029 NOVA SERRANA 01:15:40

37 505 VANESSA CAMARGOS SILVA MACEDO F3039 ADRENALINA NOVA SERRANA 01:15:51



38 9 ANA LÚCIA SABINO DO AMARAL LOPES F5059 CORREBOM BOM DESPACHO 01:17:35

39 447 JOANA DARC P ALBINO F5059 CORREBOM BOM DESPACHO 01:17:36

40 498 SILVETE DA SILVA CHAVES F5059 VELOCIDADE DA LUZ LUZ 01:23:04

COL. GRL NÚMERO NOME COD. FX EQUIPE CIDADE  TEMPO LÍQUIDO

1 168 VITOR DOS SANTOS SILVA M2029 VS TREINAMENTO ESPORTIVO PARA DE MINAS 00:15:57

2 105 MARCO TULIO MACEDO SANTANA M2029 OMPAX RACING LAGOA DA PRATA 00:17:01

3 175 WESLEY SERGIO DE ANDRADE M3039 MARTINHO CAMPOS 00:17:13

4 70 JOSEPH FERREIRA DUARTE M4049 ACADEMIA FISIOCORPOS ARCOS 00:18:25

5 117 MATHIAS VARGAS M3039 ST SPORTS LAGOA DA PRATA 00:18:45

6 130 PEDRO HENRIQUE J. RODRIGUES DE OLIVEIRA M2029 KEEPRUN ARCOS 00:19:33

7 161 VALTEMIR APARECIDO RODRIGUES DA SILVA M3039 BAMBUI 00:19:39

8 156 THULIO OLIVEIRA SOUSA M2029 VELOCIDADE DA LUZ LUZ 00:19:42

9 124 NELSON CORDEIRO REIS M3039 WRACE MORADA NOVA DE MINAS 00:21:18

10 170 WANDERSON DOLINO DE OLIVEIRA M4049 VITOR SANTOS SAO GOTARDO 00:21:19

11 62 IVAN LÚCIO DINIZ M4049 RUNNERS JUATUBA JUATUBA 00:22:07

12 178 JOSÉ RONALDO DE CARVALHO FILHO M4049 KEEPRUN ARCOS 00:22:20

13 37 EMERSON JERÔNIMO PIMENTEL M3039 BOM DESPACHO 00:22:33

14 142 RENATO LAMOUNIER DE CASTRO M3039 CORREBOM BOM DESPACHO 00:22:38

15 14 ANDRÉ SILVA M2029 BOM DESPACHO 00:22:40

16 81 KLEIDER DE LIMA E SILVA M4049 NETO RUM NOVA SERRANA 00:22:44

17 173 WELLINGTON GERALDO VALERIANO M4049 CT TREINAMENTOS BOM DESPACHO 00:22:50

18 41 FABIO AUGUSTO SOARES LOPES M4049 BOM DESPACHO 00:23:21

19 32 DOUGLAS ALEXSSANDER RODRIGUES BRAGA M3039 CORREBOM BOM DESPACHO 00:23:40

20 28 DARGEL RICARDO SUAREZ GOMEZ M4049 BOM DESPACHO 00:23:44

21 136 RAFAEL HENRIQUE SILVA M3039 VELOCIDADE DA LUZ LUZ 00:24:26

22 164 VINÍCIUS FLÁVIO DA SILVA M3039 CORREBOM BOM DESPACHO 00:24:46

23 40 FABIANO RIBEIRO DOS REIS M3039 CRUZEIRO RUNNERS CONTAGEM 00:24:55

24 80 KENNEDY MENDONÇA COSTA M3039 BOM DESPACHO 00:25:00

25 33 EDÉSIO TADEU DA COSTA M5059 BOM DESPACHO 00:25:33

26 13 ANDRÉ FERNANDO RODRIGUES M4049 CT TREINAMENTOS BOM DESPACHO 00:25:52

27 106 MARCUS VINÍCIUS COSTA SANTOS M3039 WRACE MORADA NOVA DE MINAS 00:25:54

GERAL MASC 5 KM



28 77 JÚLIO CÉSAR DE ARAÚJO M3039 BOM DESPACHO 00:26:53

29 174 WESLEY OLIMPIO FERREIRA M4049 BOM DESPACHO 00:27:17

30 116 MATHEUS HENRIQUE MECO M2029 BOM DESPACHO 00:27:54

31 171 WELLINGTON CÉSAR DE FREITAS M5059 CORREBOM BOM DESPACHO 00:27:59

32 414 ARCEDINO JOSÉ PEREIRA M5059 VELOCIDADE DA LUZ LUZ 00:28:04

33 462 LEANDRO FÁBIO FERREIRA SANTOS M3039 NÃO TENHO BOM DESPACHO 00:28:17

34 137 RAFAEL MESQUITA BORGES CARDOSO M2029 BOM DESPACHO 00:28:40

35 94 LUCAS FELIPE DA SILVA M2029 PRIMORDIAL RACE ABAETÉ 00:28:40

36 54 HELDER COUTO BAHIA M4049 VELOCIDADE DA LUZ LUZ 00:29:08

37 104 MARCO AURELIO CRUZ TRINDADE M2029 BOM DESPACHO 00:29:12

38 87 LEANDRO RAFAEL DUARTE GODOY LEMES M2029 BOM DESPACHO 00:29:21

39 45 GABRIEL ANTÔNIO SILVA M2029 PREFEITURA BD BOM DESPACHO 00:29:29

40 53 HAROLDO CELSO DE ASSUNÇÃO M5059 CORREBOM BOM DESPACHO 00:29:30

41 47 GABRIEL ROCHA DE OLIVEIRA M0019 CAMPOS ALTOS 00:30:17

42 57 IGOR MARÇAL PATROCÍNIO GONTIJO M2029 NÃO BOM DESPACHO 00:30:17

43 49 GETULIO DORNELES RAMOS M6069 CORREBOM BOM DESPACHO 00:30:22

44 179 RICARDO ELIAS DE OLIVEIRA CAMPOS M2029 BOM DESPACHO 00:30:23

45 129 PAULO ROBERTO BRUNO M5059 JUATUBA 00:30:28

46 39 EVANDRO PAULINELLI VIDAL M4049 CT TREINAMENTOS BOM DESPACHO 00:30:41

47 21 CLAUDINEI JOSÉ DA SILVA M5059 CORREBOM BOM DESPACHO 00:30:41

48 176 WILLIAN AUGUSTO FERNANDES FREITAS M3039 TRILHAS BD BOM DESPACHO 00:30:48

49 167 VITOR BRAGA JUSTINO M2029 BOM DESPACHO 00:30:50

50 118 MAYCON TULIO M2029 BOM DESPACHO 00:30:54

51 86 LEANDRO DE SOUZA M3039 CORREBOM BOM DESPACHO 00:31:09

52 66 JOÃO BATISTA SIMEÃO DA SILVA M7099 BOM DESPACHO 00:31:11

53 67 JOÃO PAULO DE PAULA M4049 BOM DESPACHO 00:31:43

54 31 DIEGO ALENCAR BORGES DA SILVA M3039 BOM DESPACHO 00:31:50

55 412 ANTÔNIO DONIZETE DO COUTO M6069 PREFEITURA NOVA SERRANA NOVA SERRANA 00:33:05

56 44 FREDERICO AUGUSTO VELOSO BENTO M4049 DIVINÓPOLIS 00:34:01

57 90 LEONARDO NUNES GOMES M4049 NUNES GOMES BELO HORIZONTE 00:34:58

58 423 LUIZ CARLOS DE FREITAS M4049 BOM DESPACHO 00:35:17

59 103 MARCELO CORRÊA GONTIJO M6069 BOM DESPACHO 00:35:48

60 63 JAILSON DINIZ LIMA FILHO M3039 LAGOA DA PRATA 00:37:12



61 19 CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA DINIZ M3039 LAGOA DA PRATA 00:37:14

62 43 FERNANDO SOARES LUCIANO M3039 PREFEITURA NOVA SERRANA NOVA SERRANA 00:37:19

63 107 MARCUS VINICIUS DE ARAÚJO M6069 CORREBOM BOM DESPACHO 00:37:58

64 128 PAULO HENRIQUE LOPES PEREIRA M2029 BOM DESPACHO 00:38:49

65 89 LEONARDO COUTO LIMA M3039 BOM DESPACHO 00:39:54

66 138 RAFAEL SANCHES MAGALHÃES M4049 CORREBOM BOM DESPACHO 00:39:57

67 140 RENAN SILVA PEREIRA M0019 VELOCIDADE DA LUZ LUZ 00:40:13

68 88 LELIS DENILSON DE OLIVEIRA M5059 ARCOSAM SANTO ANTONIO DO MONTE 00:44:45

69 95 LUCAS OLIVIER TAVARES SILVA M3039 CT TREINAMENTOS BOM DESPACHO 00:44:54

70 68 JONADABE THOMAZ AQUINO M5059 CORREBOM BOM DESPACHO 00:45:43

71 99 LUIS ANDRÉ DE SOUZA M4049 CORREBOM BOM DESPACHO 00:46:13

COL. GRL NÚMERO NOME COD. FX EQUIPE CIDADE  TEMPO LÍQUIDO

1 25 DAIANE ALVES RODRIGUES DE OLIVEIRA F3039 BELO HORIZONTE 00:21:24

2 18 MARCIA REZENDE F4049 POMPEU 00:23:35

3 139 RAFAELA SANTOS DA COSTA F0019 BOM DESPACHO 00:25:06

4 8 KELLY CARVALHO MARTINS SANTOS F3039 VELOCIDADE DA LUZ LUZ 00:26:40

5 52 GRAZIELA GAZOTTI DOS SANTOS F3039 CAPITÓLIO 00:26:47

6 79 KAROLAINE BARBOSA DE OLIVEIRA RODRIGUES F2029 WRACE MORADA NOVA DE MINAS 00:27:04

7 112 MARIA EDUARDA F2029 VELOCIDADE DA LUZ LUZ 00:27:16

8 131 PERLA KARINA DOS SANTOS F4049 PERLA ABAETÉ 00:27:23

9 7 ANA DE OLIVEIRA F5059 VS TREINAMENTO PIMENTA 00:27:27

10 10 ANA PAULA DE SOUSA GONZAGA F3039 PRIMORDIAL RACE ABAETÉ 00:27:34

11 159 THAÍS CARDOSO F3039 BRUMADINHO 00:27:52

12 2 KAROLAINE BEATRIZ DE FARIA FERNANDES F2029 LAGOA DA PRATA 00:28:42

13 100 LUIZA SANTOS DA COSTA F0019 BOM DESPACHO 00:28:57

14 108 MARIA ADRIANA CORDEIRO DOS REIS F3039 ADRENALINA NOVA SERRANA 00:28:59

15 123 NEILA FREITAS F4049 CT TREINAMENTOS BOM DESPACHO 00:29:15

16 122 ISABELA CARDOSO FERREIRA F3039 VICENTINHO EDUCAÇÃO PEGOU BOM DESPACHO 00:29:15

17 158 TATIANE DA SILVA SANTOS F3039 CORREBOM BOM DESPACHO 00:30:00

18 101 LUMA CRISTINA DE MORAIS CUNHA F3039 CORREBOM BOM DESPACHO 00:30:02

19 120 MYKAELE BRUNA SILVA CECOTTI F2029 CREDIBOM BOM DESPACHO 00:30:05

GERAL FEM 5 KM



20 36 EMANUELLE DE OLIVEIRA FARIA F3039 BOM DESPACHO 00:30:10

21 61 ISABELLE DESIREE VENÂNCIO PINTO F2029 CREDIBOM BOM DESPACHO 00:30:16

22 34 EDNA APARECIDA STOPA EDNA F6069 FOCO NO OBJETIVO CAMPOS ALTOS 00:30:19

23 56 IARA CRISTINA BENTO F3039 CAMPOS ALTOS 00:30:33

24 126 PATRICIA RODRIGUES SILVA LONGUINHO F4049 CORREBOM BOM DESPACHO 00:30:35

25 502 TÁTIMA VENÂNCIO DE PAULA MAPA F2029 BOM DESPACHO 00:30:47

26 91 LETÍCIA NAIARA XAVIER OLIVEIRA F3039 BOM DESPACHO 00:30:47

27 115 MARILIA TERESA TEIXEIRA GONTIJO F5059 CORREBOM BOM DESPACHO 00:30:51

28 153 STEFANI SILVA DIAS OLIVEIRA F2029 VELOCIDADE DA LUZ LUZ 00:30:54

29 84 LAVÍNIA EDUARDA DA SILVA F0019 LAVÍNIA ABAETÉ 00:30:57

30 96 LUCIA HELENA PEREIRA VALADARES F4049 CORREBOM BOM DESPACHO 00:30:58

31 22 CRISTINA BATISTA BARCELOS F2029 ADRENALINA LEANDRO FERREIRA 00:31:03

32 133 PRISCILA ANDRADE SOUSA TEIXEIRA F3039 TRILHAS DO MONTE / ST SPORTS SANTO ANTÔNIO DO MONTE 00:31:08

33 35 ELIENE BRITO DA SILVA SANTOS F4049 VELOCIDADE DA LUZ LUZ 00:31:15

34 50 GILVANA SANTOS RODRIGUES SILVA F4049 VELOCIDADE DA LUZ LUZ 00:31:24

35 121 NÁRGELA GONÇALVES F3039 BOM DESPACHO 00:31:28

36 407 ANA FLAVIA GOMES BAHIA F4049 VELOCIDADE DA LUZ LUZ 00:31:33

37 65 JANAÍNA FERNANDES ALVES F3039 BOM DESPACHO 00:31:38

38 127 PAULA FERNANDA PEREIRA F3039 BOM DESPACHO 00:31:43

39 23 CRISTINA HALANE ASSUNÇÃO DA SILVA F3039 IGARATINGA 00:31:46

40 48 GERALDA APARECIDA LOPES F5059 SÁBADO RUN LAGOA DA PRATA 00:31:47

41 85 LAYNE CRISTINA FIRMINO CAMILO BERNARDES F2029 BOM DESPACHO 00:31:49

42 17 BRUNA FARIA GOMES TAVARES F3039 CT TREINAMENTOS BOM DESPACHO 00:32:05

43 26 DAIANE CARDOSO SALES F3039 CRUZEIRO RUNNERS BELO HORIZONTE 00:32:14

44 58 ISABELA ANDRADE SILVA F3039 BOM DESPACHO 00:32:20

45 146 ROBERTA NEVES F4049 PREFEITURA BD BOM DESPACHO 00:32:49

46 83 LAURA SOARES RAMOS F2029 CORREBOM BOM DESPACHO 00:32:59

47 11 ANA PAULA SOARES CAMPOS F5059 CORREBOM BOM DESPACHO 00:33:08

48 30 DELIANE MARÍLIA LIBRELON F3039 BOM DESPACHO 00:33:12

49 3 ALESSANDRA APARECIDA DA CRUZ F5059 POMPÉU 00:33:20

50 154 STEFANIA DE MOURA SILVA F3039 WRACE MORADA NOVA DE MINAS 00:33:24

51 102 MARCELLA F0019 VELOCIDADE DA LUZ LUZ 00:33:29

52 74 MARIA EDUARDA DA CRUZ AZEVEDO F2029 LUZ 00:33:30



53 73 JULIA FIRMINO CAMILO F2029 BOM DESPACHO 00:33:36

54 160 VALDIRENE FERNANDES DE MELO F4049 WRACE BIQUINHAS 00:34:22

55 166 VIRGÍNIA FERREIRA KNISCHEWSKI F2029 BOM DESPACHO 00:35:14

56 75 JULIANA COUTO AZEVEDO F4049 BOM DESPACHO 00:35:15

57 4 ALINE GRODT F4049 BOM DESPACHO 00:35:27

58 132 POLLYANNE BARBOSA SILVA F4049 BOM DESPACHO 00:35:32

59 59 ISABELA DE CAMARGOS PIMENTA F0019 BOM DESPACHO 00:36:54

60 147 ROSA APARECIDA DOS SANTOS F3039 PREFEITURA BD BOM DESPACHO 00:37:03

61 111 MARIA CLEONICE DE CARVALHO AMARAL F5059 CT DA MARI BOM DESPACHO 00:37:05

62 485 PRISCILA HELENA COUTO F3039 PREFEITURA NOVA SERRANA NOVA SERRANA 00:37:18

63 97 LUCIENE CABRAL SILVA F5059 BOM DESPACHO 00:37:30

64 71 JOYCE JACIARA CHAVES SOARES F2029 BOM DESPACHO 00:37:48

65 149 ROSIMAR DA CRUZ ARAUJO F6069 VELOCIDADE DA LUZ LUZ 00:38:27

66 76 JULIMARA FATIMA DA SILVA F3039 BAMBUIRUNES BAMBUÍ 00:38:44

67 98 LUCINEIDE FERNANDES DE MELO F3039 MORADA NOVA DE MINAS 00:38:48

68 114 MARILENE DE OLIVEIRA F6069 BOM DESPACHO 00:38:57

69 151 SARAH KALLEY CAMARGOS F3039 BOM DESPACHO 00:39:23

70 6 ANA CAROLLINE AFFONSO DA CRUZ F2029 NÃO BOM DESPACHO 00:39:25

71 162 VANDERLEA BEZERRA CARDEAL F5059 CORREBOM BOM DESPACHO 00:39:53

72 141 RENATA LAGO E BARROS F5059 CORREBOM BOM DESPACHO 00:40:04

73 113 MARIANE GOMES DE OLIVEIRA F3039 CT DA MARI BOM DESPACHO 00:40:12

74 15 BEATRIZ CORREA DA SILVA PEREIRA F4049 VELOCIDADE DA LUZ LUZ 00:40:13

75 5 ALLINE SOARES FERREIRA F4049 BOM DESPACHO 00:40:24

76 135 PRISCILLA MELO F4049 CRESOL BOM DESPACHO 00:40:24

77 177 YASMIN CRISTINA CARDOSO SILVA F2029 CT TREINAMENTOS BOM DESPACHO 00:44:54

78 82 LAURA CRISTINA DE PAULA RODRIGUES F3039 CORREBOM BOM DESPACHO 00:46:35

79 119 MÉRCIA HELENA DA SILVA OLIVEIRA F6069 PREFEITURA BD BOM DESPACHO 00:56:35

80 125 PATRICIA BATAZOLI TEIXEIRA F4049 LAGOA DA PRATA 00:56:38

81 60 ISABELLE AMARAL QUEIROZ DE NOVAIS F2029 BOM DESPACHO 00:59:50

82 157 TAÍS CRISTINA FERREIRA CAMPOS F3039 BOM DESPACHO 00:59:51



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 468 LUIS JUNIO TAVARES NOLASCO M3039 - CORREBOM 00:03:54 15,36 00:39:04

2 467 LUÍS FLÁVIO GONTIJO CARDOSO M2029 - CORREBOM 00:04:11 14,32 00:41:54

3 471 MÁRCIO LUCIANO OLIVEIRA TAVARES M3039 - CT TREINAMENTOS 00:04:17 14,01 00:42:49

4 431 FABIO ADRIANO LOPES M5059 - CORREBOM 00:04:28 13,41 00:44:44

5 470 MARCIO JOSE DA SILVA M5059 - NETO RUN 00:04:29 13,36 00:44:55
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 418 CAROLINA PORTUGAL G. DA MOTTA F4049 - CORREBOM 00:05:16 11,40 00:52:39

2 497 SILVANA DE SOUSA BORGES F4049 - CT TREINAMENTOS 00:05:38 10,65 00:56:20

3 460 JULIANA CRISTINA FILIAIS F3039 - CT TREINAMENTOS 00:05:43 10,49 00:57:11

4 424 DENISE CAMPOS GONTIJO AZEVEDO F4049 - CORREBOM 00:05:47 10,37 00:57:50

5 445 IZABELA RABELO GUIMARÃES F3039 - 00:06:04 9,88 01:00:45
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Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 509 VITOR EMANUEL PATRICK GOULART 00:04:20 13,82 00:43:24

2 484 PEDRO HENRIQUE SOUZA SILVA OMPAX 00:04:26 13,51 00:44:24

3 477 MARLON SANTOS ALVES PURO MINAS 00:04:29 13,38 00:44:51

4 507 VICTOR HUGO FERREIRA MARTINS PRIMORDIAL RACE 00:04:30 13,35 00:44:56

5 450 JOÃO VITOR NICOLAU CT TREINAMENTOS 00:04:32 13,23 00:45:21

6 472 MARCOS OTÁVIO DE LÉLIS SILVA WRACE 00:04:41 12,80 00:46:53

7 411 ANDREW SILVA CARVALHO VELOCIDADE DA LUZ 00:04:42 12,78 00:46:57

8 455 JOSÉ MARIA NAGIB DE LIMA NETO 00:05:09 11,67 00:51:25

9 465 LUCAS ARAÚJO PINTO RESENDE 00:05:20 11,23 00:53:25

10 511 WASHINGTON ANDRADE TELES CT TREINAMENTOS 00:05:41 10,54 00:56:55

11 480 MATHEUS LAURIA MOREIRA CARVALHO 00:05:59 10,03 00:59:50

12 512 WELLINGTON RESENDE DE ARAÚJO JR 00:05:59 10,01 00:59:57

13 473 MARCOS VINICIUS MOURA RODRIGUES INTENSE RUNNERS 00:06:38 9,04 01:06:21

14 405 ALLYSSON AMARAL ANDRADE 00:06:48 8,83 01:07:59

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 420 CRISTIANO JOSÉ DE ALMEIDA VELOCIDADE DA LUZ 00:04:05 14,70 00:40:49

2 449 JOÃO PAULO DA CRUZ BRAVE DIVINÓPOLIS / I9 
ACESSÓRIA

00:04:17 14,02 00:42:48

3 448 JOÃO ANTÔNIO SOARES DE ALMEIDA CONNECT ACADEMIA 00:04:25 13,58 00:44:10

4 433 FARLEI ALVES LUIS BAMBUIRUNES 00:04:47 12,52 00:47:55

5 421 DANILO RODRIGUES DE OLIVEIRA 00:04:57 12,14 00:49:26

6 496 SÉRGIO OLÍMPIO TEIXEIRA ACORSAM / TRILHAS DO MONTE 00:05:06 11,78 00:50:55

7 501 TALES LELIS RESENDE CT TREINAMENTOS 00:05:13 11,50 00:52:10

8 504 ULISSES LOPES DA CUNHA NEGATIVO 00:05:22 11,19 00:53:36

9 436 GABRIEL RATTES SILVA DELGADO 00:05:23 11,14 00:53:51

10 444 INACIO ELIAS SILVA ACORSAM 00:05:24 11,11 00:54:01

11 55 BRENO LUCIANO DE MEDEIROS PAULA DO OBRAS PEGOU 00:05:25 11,06 00:54:15

12 442 HUDSON LUIZ 00:05:53 10,20 00:58:48
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 486 RAMON GONÇALVES CONECT ACADEMIA 00:04:11 14,33 00:41:53

2 404 ALISSON FRANCISCO VIEIRA NETO RUN 00:04:12 14,27 00:42:03

3 439 GILBERTO RODRIGUES DA COSTA ARCOSAM 00:04:34 13,13 00:45:41

4 419 CIRILO VARGAS OHALLEY 00:04:38 12,94 00:46:21

5 508 VINICIUS MODESTO SILVA CT TREINAMENTOS 00:05:20 11,27 00:53:15

6 469 MARCIANO PAULINO DA SILVA VS TREINAMENTO ESPORTIVO 00:05:25 11,08 00:54:10

7 434 FELIPE DO VALE ANDRADE OHALLEY 00:05:32 10,84 00:55:21

8 494 SAMUEL TIAGO PINHEIRO E SILVA 00:05:38 10,66 00:56:18

9 427 ÉDER FERREIRA BORGES 00:05:39 10,61 00:56:33

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 402 ALEXANDRE CARDOSO DE MESQUITA CORREBOM 00:04:39 12,88 00:46:35

2 461 JULIO TEODORO DOS SANTOS CORREBOM 00:04:49 12,44 00:48:13

3 487 ROBERTO RODRIGUES BRAGA CORREBOM 00:04:52 12,32 00:48:41

4 403 ALEXANDRE SANCHES MAGALHÃES CORREBOM 00:05:28 10,99 00:54:36

5 437 GELVANE DE SOUZA FREITAS 00:05:46 10,41 00:57:39

6 452 JOSE ANTÔNIO 00:05:51 10,27 00:58:25

7 426 DILSON GONÇALVES DA SILVA ARCOSAM 00:06:01 9,98 01:00:07

8 453 JOSÉ ASCANIO DA SILVA PREFEITURA BD 00:06:05 9,86 01:00:52

9 438 GERALDO FERREIRA SANTOS JUNIOR NÃO SEI 00:07:26 8,07 01:14:20

Masculino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 454 JOSÉ BORGES ST SPORTS 00:05:09 11,65 00:51:31

2 413 ANTÔNIO DOS REIS FERREIRA BAMBUÍ RUNNERS 00:05:57 10,08 00:59:31

3 446 JESUS GERALDO RODRIGUES CORREBOM 00:06:26 9,33 01:04:18
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Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 458 JOSYANE LAURIANO ST SPORTS 00:05:15 11,44 00:52:27

2 475 MARINA CAMPOS WRACE 00:05:25 11,06 00:54:15

3 432 FABRÍZIA MAIA CASA DO CORREDOR 00:05:48 10,34 00:58:03

4 415 BARBARA 00:05:53 10,21 00:58:47

5 416 BÁRBARA BARRETO 00:05:59 10,01 00:59:57

6 443 HYVILLA PAULA ALMEIDA VELOCIDADE DA LUZ 00:06:01 9,96 01:00:13

7 495 SANDY BORGES COUTINHO INTENSE RUNNERS 00:06:38 9,05 01:06:19

8 482 NÁTHALY JULY SILVA 00:06:52 8,73 01:08:43

9 408 ANA LAURA MACEDO 00:07:34 7,93 01:15:40

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 478 VALCINARA MARIA DE OLIVEIRA 00:05:16 11,38 00:52:44

2 150 SABRINA BRITO DA SILVA VELOCIDADE DA LUZ 00:05:40 10,59 00:56:41

3 493 SABRINA MORAIS VILELLA VOUGUINHA MARCELO CAMARGO 
TREINAMENTO

00:05:54 10,17 00:59:00

4 422 DARLENE FARIA MESQUITA VELOCIDADE DA LUZ 00:06:08 9,79 01:01:19

5 435 FLORIANA PEREIRA RAIA 3 RUNNERS 00:06:13 9,66 01:02:06

6 481 NATALIA HENRIQUETA BEMEVIDES 00:06:13 9,66 01:02:06

7 499 SIMONE APARECIDA MONTEIRO CORREBOM 00:06:13 9,65 01:02:10

8 476 MARINA FRAGA NICOLAU 00:06:15 9,59 01:02:34

9 466 LUCIA FERNANDES DE MELO 00:06:15 9,59 01:02:34

10 417 BEATRIZ DE PAULA FERREIRA RICARDO CORREBOM 00:06:20 9,47 01:03:22

11 464 LÍVIA CRISTINA COSTA PREFEITURA BD 00:06:37 9,07 01:06:07

12 505 VANESSA CAMARGOS SILVA MACEDO ADRENALINA 00:07:35 7,91 01:15:51

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 489 ROSILIHAN LUCIA BALDUINO ARCOSAM 00:05:18 11,31 00:53:02

2 459 JULIANA APARECIDA DA SILVA FOCO NO OBJETIVO 00:06:08 9,78 01:01:22

3 474 MARIA JOSÉ DA ROCHA MARTINS VELOCIDADE DA LUZ 00:06:12 9,67 01:02:01

4 503 TAYSE FREITAS CORREBOM 00:06:25 9,35 01:04:11

5 488 ROGÉRIA OLIVEIRA GONTIJO C. LINO CORREBOM 00:06:47 8,83 01:07:55
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

6 429 ELAINE VIVIANE DOS SANTOS 00:07:06 8,46 01:10:57

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 440 GLORIA RAPOSO ARCOSAM 00:05:09 11,63 00:51:35

2 428 EDNA MARTA PERIRA 00:06:43 8,94 01:07:08

3 457 JOSEFA PEREIRA ARCOSAM 00:07:06 8,45 01:11:02

4 9 ANA LÚCIA SABINO DO AMARAL LOPES CORREBOM 00:07:45 7,73 01:17:35

5 447 JOANA DARC P ALBINO CORREBOM 00:07:46 7,73 01:17:36

6 498 SILVETE DA SILVA CHAVES VELOCIDADE DA LUZ 00:08:18 7,22 01:23:04

Feminino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 401 AIDA LOPES DO COUTO 00:07:05 8,48 01:10:45

2 441 HÉLIDA LÚCIA C. RODRIGUES MONTEIRO 00:07:23 8,12 01:13:53
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 29 DAVID EGON M3039 - GCRUNNYNG 00:03:50 15,64 00:19:11

2 93 ULISSES NICOLAU SILVA M2029 - ELITE TAF 00:04:07 14,59 00:20:34

3 46 GABRIEL BONY M2029 - GABRIEL BONY 
PERSONAL

00:04:18 13,98 00:21:28

4 64 JAMIR FERREIRA DE MOURA M5059 - 00:04:24 13,63 00:22:01

5 42 FABRÍCIO ALMEIDA FERREIRA M2029 - PREFEITURA BD 00:04:29 13,39 00:22:24
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 134 PRISCILA MARIANE CABRAL F3039 - 00:04:36 13,05 00:22:59

2 92 LILIAN DIAS CAMPOS F5059 - CORREBOM 00:04:44 12,67 00:23:41

3 148 ROSANA DE SOUZA OLIVEIRA 
VALERIANO

F3039 - CT TREINAMENTOS 00:05:04 11,83 00:25:22

4 51 GLEYCIANE PEREIRA DE OLIVEIRA F4049 - 00:05:13 11,49 00:26:07

5 27 DANIELLA VASCONCELOS CARDOSO 
DE ASSUNÇÃO

F5059 - CORREBOM 00:05:14 11,46 00:26:11
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Masculino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 47 GABRIEL ROCHA DE OLIVEIRA 00:06:03 9,91 00:30:17

2 140 RENAN SILVA PEREIRA VELOCIDADE DA LUZ 00:08:03 7,46 00:40:13

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 130 PEDRO HENRIQUE J. RODRIGUES DE OLIVEIRA KEEPRUN 00:03:55 15,35 00:19:33

2 156 THULIO OLIVEIRA SOUSA VELOCIDADE DA LUZ 00:03:56 15,23 00:19:42

3 14 ANDRÉ SILVA 00:04:32 13,24 00:22:40

4 116 MATHEUS HENRIQUE MECO 00:05:35 10,75 00:27:54

5 137 RAFAEL MESQUITA BORGES CARDOSO 00:05:44 10,47 00:28:40

6 94 LUCAS FELIPE DA SILVA PRIMORDIAL RACE 00:05:44 10,47 00:28:40

7 104 MARCO AURELIO CRUZ TRINDADE 00:05:50 10,27 00:29:12

8 87 LEANDRO RAFAEL DUARTE GODOY LEMES 00:05:52 10,22 00:29:21

9 45 GABRIEL ANTÔNIO SILVA PREFEITURA BD 00:05:54 10,18 00:29:29

10 57 IGOR MARÇAL PATROCÍNIO GONTIJO NÃO 00:06:03 9,91 00:30:17

11 179 RICARDO ELIAS DE OLIVEIRA CAMPOS 00:06:05 9,87 00:30:23

12 167 VITOR BRAGA JUSTINO 00:06:10 9,73 00:30:50

13 118 MAYCON TULIO 00:06:11 9,71 00:30:54

14 128 PAULO HENRIQUE LOPES PEREIRA 00:07:46 7,73 00:38:49

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 161 VALTEMIR APARECIDO RODRIGUES DA SILVA 00:03:56 15,27 00:19:39

2 124 NELSON CORDEIRO REIS WRACE 00:04:16 14,08 00:21:18

3 37 EMERSON JERÔNIMO PIMENTEL 00:04:31 13,30 00:22:33

4 142 RENATO LAMOUNIER DE CASTRO CORREBOM 00:04:32 13,25 00:22:38

5 32 DOUGLAS ALEXSSANDER RODRIGUES BRAGA CORREBOM 00:04:44 12,68 00:23:40

6 136 RAFAEL HENRIQUE SILVA VELOCIDADE DA LUZ 00:04:53 12,28 00:24:26

7 164 VINÍCIUS FLÁVIO DA SILVA CORREBOM 00:04:57 12,11 00:24:46

8 40 FABIANO RIBEIRO DOS REIS CRUZEIRO RUNNERS 00:04:59 12,04 00:24:55

9 80 KENNEDY MENDONÇA COSTA 00:05:00 12,00 00:25:00

10 106 MARCUS VINÍCIUS COSTA SANTOS WRACE 00:05:11 11,58 00:25:54
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

11 77 JÚLIO CÉSAR DE ARAÚJO 00:05:23 11,16 00:26:53

12 462 LEANDRO FÁBIO FERREIRA SANTOS NÃO TENHO 00:05:39 10,61 00:28:17

13 176 WILLIAN AUGUSTO FERNANDES FREITAS TRILHAS BD 00:06:10 9,74 00:30:48

14 86 LEANDRO DE SOUZA CORREBOM 00:06:14 9,63 00:31:09

15 31 DIEGO ALENCAR BORGES DA SILVA 00:06:22 9,42 00:31:50

16 63 JAILSON DINIZ LIMA FILHO 00:07:26 8,06 00:37:12

17 19 CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA DINIZ 00:07:27 8,06 00:37:14

18 43 FERNANDO SOARES LUCIANO PREFEITURA NOVA SERRANA 00:07:28 8,04 00:37:19

19 89 LEONARDO COUTO LIMA 00:07:59 7,52 00:39:54

20 95 LUCAS OLIVIER TAVARES SILVA CT TREINAMENTOS 00:08:59 6,68 00:44:54

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 170 WANDERSON DOLINO DE OLIVEIRA VITOR SANTOS 00:04:16 14,07 00:21:19

2 62 IVAN LÚCIO DINIZ RUNNERS JUATUBA 00:04:25 13,56 00:22:07

3 178 JOSÉ RONALDO DE CARVALHO FILHO KEEPRUN 00:04:28 13,43 00:22:20

4 81 KLEIDER DE LIMA E SILVA NETO RUM 00:04:33 13,20 00:22:44

5 173 WELLINGTON GERALDO VALERIANO CT TREINAMENTOS 00:04:34 13,14 00:22:50

6 41 FABIO AUGUSTO SOARES LOPES 00:04:40 12,85 00:23:21

7 28 DARGEL RICARDO SUAREZ GOMEZ 00:04:45 12,64 00:23:44

8 13 ANDRÉ FERNANDO RODRIGUES CT TREINAMENTOS 00:05:10 11,60 00:25:52

9 174 WESLEY OLIMPIO FERREIRA 00:05:27 11,00 00:27:17

10 54 HELDER COUTO BAHIA VELOCIDADE DA LUZ 00:05:50 10,30 00:29:08

11 39 EVANDRO PAULINELLI VIDAL CT TREINAMENTOS 00:06:08 9,78 00:30:41

12 67 JOÃO PAULO DE PAULA 00:06:21 9,46 00:31:43

13 44 FREDERICO AUGUSTO VELOSO BENTO 00:06:48 8,82 00:34:01

14 90 LEONARDO NUNES GOMES NUNES GOMES 00:06:59 8,58 00:34:58

15 423 LUIZ CARLOS DE FREITAS 00:07:03 8,50 00:35:17

16 138 RAFAEL SANCHES MAGALHÃES CORREBOM 00:07:59 7,51 00:39:57

17 99 LUIS ANDRÉ DE SOUZA CORREBOM 00:09:15 6,49 00:46:13

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 33 EDÉSIO TADEU DA COSTA 00:05:07 11,74 00:25:33
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Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 171 WELLINGTON CÉSAR DE FREITAS CORREBOM 00:05:36 10,72 00:27:59

3 414 ARCEDINO JOSÉ PEREIRA VELOCIDADE DA LUZ 00:05:37 10,69 00:28:04

4 53 HAROLDO CELSO DE ASSUNÇÃO CORREBOM 00:05:54 10,17 00:29:30

5 129 PAULO ROBERTO BRUNO 00:06:06 9,85 00:30:28

6 21 CLAUDINEI JOSÉ DA SILVA CORREBOM 00:06:08 9,78 00:30:41

7 88 LELIS DENILSON DE OLIVEIRA ARCOSAM 00:08:57 6,70 00:44:45

8 68 JONADABE THOMAZ AQUINO CORREBOM 00:09:09 6,56 00:45:43

Masculino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 49 GETULIO DORNELES RAMOS CORREBOM 00:06:04 9,88 00:30:22

2 412 ANTÔNIO DONIZETE DO COUTO PREFEITURA NOVA SERRANA 00:06:37 9,07 00:33:05

3 103 MARCELO CORRÊA GONTIJO 00:07:10 8,38 00:35:48

4 107 MARCUS VINICIUS DE ARAÚJO CORREBOM 00:07:36 7,90 00:37:58

Masculino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 66 JOÃO BATISTA SIMEÃO DA SILVA 00:06:14 9,62 00:31:11
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Feminino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 100 LUIZA SANTOS DA COSTA 00:05:47 10,36 00:28:57

2 84 LAVÍNIA EDUARDA DA SILVA LAVÍNIA 00:06:11 9,69 00:30:57

3 102 MARCELLA VELOCIDADE DA LUZ 00:06:42 8,96 00:33:29

4 59 ISABELA DE CAMARGOS PIMENTA 00:07:23 8,13 00:36:54

Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 79 KAROLAINE BARBOSA DE OLIVEIRA RODRIGUES WRACE 00:05:25 11,08 00:27:04

2 112 MARIA EDUARDA VELOCIDADE DA LUZ 00:05:27 11,00 00:27:16

3 2 KAROLAINE BEATRIZ DE FARIA FERNANDES 00:05:44 10,45 00:28:42

4 120 MYKAELE BRUNA SILVA CECOTTI CREDIBOM 00:06:01 9,97 00:30:05

5 61 ISABELLE DESIREE VENÂNCIO PINTO CREDIBOM 00:06:03 9,91 00:30:16

6 502 TÁTIMA VENÂNCIO DE PAULA MAPA 00:06:09 9,75 00:30:47

7 153 STEFANI SILVA DIAS OLIVEIRA VELOCIDADE DA LUZ 00:06:11 9,71 00:30:54

8 22 CRISTINA BATISTA BARCELOS ADRENALINA 00:06:13 9,66 00:31:03

9 85 LAYNE CRISTINA FIRMINO CAMILO BERNARDES 00:06:22 9,43 00:31:49

10 83 LAURA SOARES RAMOS CORREBOM 00:06:36 9,10 00:32:59

11 74 MARIA EDUARDA DA CRUZ AZEVEDO 00:06:42 8,96 00:33:30

12 73 JULIA FIRMINO CAMILO 00:06:43 8,93 00:33:36

13 166 VIRGÍNIA FERREIRA KNISCHEWSKI 00:07:03 8,51 00:35:14

14 71 JOYCE JACIARA CHAVES SOARES 00:07:34 7,94 00:37:48

15 6 ANA CAROLLINE AFFONSO DA CRUZ NÃO 00:07:53 7,61 00:39:25

16 177 YASMIN CRISTINA CARDOSO SILVA CT TREINAMENTOS 00:08:59 6,68 00:44:54

17 60 ISABELLE AMARAL QUEIROZ DE NOVAIS 00:11:58 5,01 00:59:50

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 10 ANA PAULA DE SOUSA GONZAGA PRIMORDIAL RACE 00:05:31 10,88 00:27:34

2 159 THAÍS CARDOSO 00:05:34 10,77 00:27:52

3 108 MARIA ADRIANA CORDEIRO DOS REIS ADRENALINA 00:05:48 10,35 00:28:59

4 122 ISABELA CARDOSO FERREIRA VICENTINHO EDUCAÇÃO PEGOU 00:05:51 10,26 00:29:15

5 158 TATIANE DA SILVA SANTOS CORREBOM 00:06:00 10,00 00:30:00
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

6 101 LUMA CRISTINA DE MORAIS CUNHA CORREBOM 00:06:00 9,99 00:30:02

7 36 EMANUELLE DE OLIVEIRA FARIA 00:06:02 9,94 00:30:10

8 56 IARA CRISTINA BENTO 00:06:07 9,82 00:30:33

9 91 LETÍCIA NAIARA XAVIER OLIVEIRA 00:06:09 9,75 00:30:47

10 133 PRISCILA ANDRADE SOUSA TEIXEIRA TRILHAS DO MONTE / ST 
SPORTS

00:06:14 9,64 00:31:08

11 121 NÁRGELA GONÇALVES 00:06:18 9,53 00:31:28

12 65 JANAÍNA FERNANDES ALVES 00:06:20 9,48 00:31:38

13 127 PAULA FERNANDA PEREIRA 00:06:21 9,46 00:31:43

14 23 CRISTINA HALANE ASSUNÇÃO DA SILVA 00:06:21 9,44 00:31:46

15 17 BRUNA FARIA GOMES TAVARES CT TREINAMENTOS 00:06:25 9,35 00:32:05

16 26 DAIANE CARDOSO SALES CRUZEIRO RUNNERS 00:06:27 9,31 00:32:14

17 58 ISABELA ANDRADE SILVA 00:06:28 9,28 00:32:20

18 30 DELIANE MARÍLIA LIBRELON 00:06:38 9,04 00:33:12

19 154 STEFANIA DE MOURA SILVA WRACE 00:06:41 8,98 00:33:24

20 147 ROSA APARECIDA DOS SANTOS PREFEITURA BD 00:07:25 8,10 00:37:03

21 485 PRISCILA HELENA COUTO PREFEITURA NOVA SERRANA 00:07:28 8,04 00:37:18

22 76 JULIMARA FATIMA DA SILVA BAMBUIRUNES 00:07:45 7,75 00:38:44

23 98 LUCINEIDE FERNANDES DE MELO 00:07:46 7,73 00:38:48

24 151 SARAH KALLEY CAMARGOS 00:07:53 7,62 00:39:23

25 113 MARIANE GOMES DE OLIVEIRA CT DA MARI 00:08:02 7,46 00:40:12

26 82 LAURA CRISTINA DE PAULA RODRIGUES CORREBOM 00:09:19 6,44 00:46:35

27 157 TAÍS CRISTINA FERREIRA CAMPOS 00:11:58 5,01 00:59:51

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 131 PERLA KARINA DOS SANTOS PERLA 00:05:29 10,96 00:27:23

2 123 NEILA FREITAS CT TREINAMENTOS 00:05:51 10,26 00:29:15

3 126 PATRICIA RODRIGUES SILVA LONGUINHO CORREBOM 00:06:07 9,81 00:30:35

4 96 LUCIA HELENA PEREIRA VALADARES CORREBOM 00:06:12 9,69 00:30:58

5 35 ELIENE BRITO DA SILVA SANTOS VELOCIDADE DA LUZ 00:06:15 9,60 00:31:15

6 50 GILVANA SANTOS RODRIGUES SILVA VELOCIDADE DA LUZ 00:06:17 9,55 00:31:24

7 407 ANA FLAVIA GOMES BAHIA VELOCIDADE DA LUZ 00:06:19 9,51 00:31:33
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

8 146 ROBERTA NEVES PREFEITURA BD 00:06:34 9,14 00:32:49

9 160 VALDIRENE FERNANDES DE MELO WRACE 00:06:52 8,73 00:34:22

10 75 JULIANA COUTO AZEVEDO 00:07:03 8,51 00:35:15

11 4 ALINE GRODT 00:07:05 8,46 00:35:27

12 132 POLLYANNE BARBOSA SILVA 00:07:06 8,44 00:35:32

13 15 BEATRIZ CORREA DA SILVA PEREIRA VELOCIDADE DA LUZ 00:08:03 7,46 00:40:13

14 5 ALLINE SOARES FERREIRA 00:08:05 7,43 00:40:24

15 135 PRISCILLA MELO CRESOL 00:08:05 7,43 00:40:24

16 125 PATRICIA BATAZOLI TEIXEIRA 00:11:20 5,30 00:56:38

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7 ANA DE OLIVEIRA VS TREINAMENTO 00:05:29 10,93 00:27:27

2 115 MARILIA TERESA TEIXEIRA GONTIJO CORREBOM 00:06:10 9,72 00:30:51

3 48 GERALDA APARECIDA LOPES SÁBADO RUN 00:06:21 9,44 00:31:47

4 11 ANA PAULA SOARES CAMPOS CORREBOM 00:06:38 9,05 00:33:08

5 3 ALESSANDRA APARECIDA DA CRUZ 00:06:40 9,00 00:33:20

6 111 MARIA CLEONICE DE CARVALHO AMARAL CT DA MARI 00:07:25 8,09 00:37:05

7 97 LUCIENE CABRAL SILVA 00:07:30 8,00 00:37:30

8 162 VANDERLEA BEZERRA CARDEAL CORREBOM 00:07:59 7,52 00:39:53

9 141 RENATA LAGO E BARROS CORREBOM 00:08:01 7,49 00:40:04

Feminino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 34 EDNA APARECIDA STOPA EDNA FOCO NO OBJETIVO 00:06:04 9,90 00:30:19

2 149 ROSIMAR DA CRUZ ARAUJO VELOCIDADE DA LUZ 00:07:41 7,80 00:38:27

3 114 MARILENE DE OLIVEIRA 00:07:47 7,70 00:38:57

4 119 MÉRCIA HELENA DA SILVA OLIVEIRA PREFEITURA BD 00:11:19 5,30 00:56:35
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